[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.05.  2015                                                                                          №  34

О внесении изменений в Постановление

Администрации Павловского сельского поселения

 Краснинского района Смоленской области

 от 07.07.2011 № 13 «Об утверждении адресного реестра

наименований объектов уличной сети муниципального

 образования Павловского сельского поселения

 Краснинского района Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения информации, содержащейся в реестре наименований объектов уличной сети, Администрация Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в Постановление Администрации Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 07.07.2011 № 13 «Об утверждении адресного реестра  наименований объектов уличной сети муниципального образования Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» следующие изменения:

- Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию путем размещения на сайте Администрации  Павловского  сельского поселения.

3. Контроль за выполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Павловского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                              Н.А. Лукьянова

Приложение № 1

                                                                                      постановлению Администрации

                                                                         Павловского сельского

                                                                          поселения Краснинского района

Смоленской области

                                                                         № 13         от 0.7 07.            2011,в

                                                                 редакции постановления Администрации Павловского

сельского поселения Краснинского района

                                                             Смоленской области  от 18.05 .2015 №34

Адресный реестр наименования объектов уличной сети по Павловскому сельскому поселению Краснинского района Смоленской области.

1.д.Дуровичи

1.1 Улица  -   Полевая

дом  №   1                      .

дом  №   3

дом  №   4

дом  №   5

дом  №   6

дом  №   7

дом  №   8

дом  №   9

дом  №  !0

дом  №  11

дом  №  12

дом  №  13

дом  №  14

дом  №  15

дом  №  16

дом  №  17

дом  №  19

дом  №  21

дом  №  23

дом  №  25

дом  №  27

дом  №  29

. д. Дуровичи

1.2Улица-  Нагорная

дом  № 1

дом  № 2

дом  № 3

дом  № 4

дом  № 5

дом  № 6

дом  № 7

дом  № 8

дом  №  9

дом  №  10

дом  №  11

дом  №  12

дом  №  13

дом  №  14

дом  №   15

дом  №   16

дом  №   17

дом  №    18

дом  №    19

дом  №    20

дом  №    21

дом  №    22

дом  №   23

2. д.  Василевичи

2.1Улица  -  Васильковая

дом  №  1

дом  №  2

дом  №  3

дом  №  4

дом  №  5

дом  №  6

дом  №  7

дом  №  8

дом  №  9

дом  №  10

дом  №   11

дом  №   12

дом  №   13

дом   №   14

дом   №   15           .

дом   №    17

     3. д. Шеено

3.1Улица   -  Приграничная

дом  № 1

дом  № 2

дом  № 3

дом  № 4

дом  № 5

дом  №  6

дом  № 7

дом  № 9

дом  № 11

дом  № 13

дом   №  15

дом  №   17

4.д. Павлово

4.1улица Заречная

дом   №   1

дом   №   2

дом   №   3

дом   №   4

дом   №   5

дом   №   6

дом   №   7

дом   №   8

дом   №   9

дом   №   10

дом   №    11

дом   №    12

дом   №     13

дом   №     14

дом   №     15

дом   №     16

дом   №     17

дом   №     18

дом   №     19

дом   №     20

дом   №     21

дом   №     22

дом  №      23

дом  №      25

дом  №      27

дом  №      29

дом  №      31

дом  №      33

дом  №      35

дом  №      37

дом  №      39

4.2улица Солнечная

дом  №      1

дом  №      2

дом  №      3

дом  №      4

дом  №      5

дом  №      6

дом  №      7.

дом  №    8

дом  №    9

дом  №   10

дом  №    11

дом  №    12

дом  №    13

дом  №    14

дом  №    15

дом  №    16

дом  №    17

дом  №    18

дом  №    19

дом  №    21

              4.3     Улица  -  Озерная

дом  № 5

дом  №  3   кв. №1

                    кв. №2

дом  №   1  кв.  № 1.

                   кв.   №  2.

дом  №    8

дом  №    6.

дом  №   4

дом  №  2  кв. № 1

                     кв. №  2.

4.4 Улица Механизаторов

Дом   №  1 кв. № 1

                   кв. №  2

дом    №   2

дом    №   3

дом     №   5

                   кв.  № 1.

                   кв.  № 2

                   кв.  № 3

                   кв.  № 4

                   кв.  № 5

                   кв.  № 6

                   кв.  № 7

                   кв.  № 8

 дом   № 4 кв. № 1.

                  кв.  № 2

                  кв.  №  3

    дом  №  7  кв. № 1

                      кв. № 2.

дом   №   6

дом   №  9.

дом   №   8

дом   №   11   кв. №  1.

                     кв.  №  2

дом   №   10

 дом  №   13

дом   №   12

дом   №   15

дом   №   14

дом   №    16

4.5Улица  Садовая

дом  № 1

дом  № 2

дом  № 3          кв. № 1

                          кв. № 2

дом  №  4          кв. №  1.

дом  №  5         кв.  №  1.

                          кв.  №  2

дом  №  6

дом  №  7           кв.  №  1.

                           кв.   №  2

дом  №  8

дом  №  9

дом  №  10.

дом   №  11

дом   №  12

дом   №  14          кв.  №  1

                             кв.   №  2

4.6Улица Цветочная

дом  №  3    кв..  № 1

                     кв..   № 2

                     кв  .  №  3.

                     кв   . №   4

                     кв.  .  №   5

                     кв.     №  6

дом  №  16

дом  №   1   кв. №   1

                      кв.  №   2

дом   №  14

дом   №   12

дом  №   10

дом    №   8

дом    №   6

дом    №    4

дом    №     2   кв  № 1

                            кв. № 2

4.7Улица  Школьная

дом  № 1   кв. № 1.

                   кв. № 2

дом  № 2

дом  № 3  кв.1

                  кв.2

дом  № 4

дом  № 5

дом №  6     кв. №   1

                      кв. №   2

дом №   7

5.д. Зверовичи

5.1Улица  центральная

Дом   №  1  кв.  №  1

                    кв.    №  2

дом    №    2

дом    №    3

дом     №   4

дом     №   5

дом     №   6

дом     №   7

дом     №   8

дом     №   9

дом     №  10

дом     №  10  А

дом     №  11

дом    №   12

дом    №   13

дом    №   14

дом    №   15

дом    №   16

дом    №   17

дом    №   18

дом    №   19

дом    №   21

дом    №   23

дом    №   25

дом    №   27       кв.  №  1

                            кв.  №  2

дом    №   29       кв. №   1

                            кв.   №  2

дом     №   31      кв.  №   1

                             кв.  №   2

дом      №   33

5.2Улица  Молодёжная

Дом     №   1

Дом     №   2      кв.  №  1

                           кв. №   2

Дом     №    3

Дом.    №    4

Дом     №    5

Дом     №    6

Дом.    №    7

Дом     №    8

Дом .   №    9.

Дом.    №   11

5.3Улица  Северная

Дом      №   1

Дом.     №   2

Дом      №   3

Дом      №   4

Дом      №   5

Дом      №   6

Дом      №   7

Дом      №   8

Дом.     №   9

Дом     №   10

Дом     №   11

Дом     №   12

Дом     №   13

Дом     №   14

Дом     №   15

5.4Улица Заводская

Дом   № 1

Дом   № 3

Дом   № 5

Дом   № 7

Дом   № 9

Дом   № 11

Дом   № 13

6.д.Любаничи

6.1Улица Луговая

Дом  №1

Дом  №2

Дом  № 3

Дом  № 4

Дом  № 5

Дом  № 6

Дом  № 8

Дом  № 10

7.д.Хворостово

7.1Улица Сельская

Дом №1

Дом №2

Дом №4

Дом №6

Дом №8

Дом №10

8.д.Малахово

8.1.Улица Лесная

Дом №1

Дом №2

Дом №3

Дом №4

Дом №5

Дом №6

Дом №7

Дом №8

Дом №9

Дом № 10

Дом № 11

Дом № 12

Дом № 14

9.д.Маклаково

9.1Улица Дружная

Дом №1

Дом № 2

Дом № 3

Дом № 4

Дом № 5

Дом № 6

Дом № 7

Дом № 8

Дом № 9

Дом № 10

Дом № 11

Дом № 12

Дом № 13

Дом № 14

Дом № 15

Дом № 16

Дом № 17

Дом № 18